

ETUKANSI

koko: 95 mm x 135 mm



KOKOSIVUN ILMOITUKSET, 8 KPL

- 2 kpl kansissa (etusisäkansi ja takakansi) ja 6 kpl sisäsivuilla
koko: 105 mm x 175 mm
(+ leikkausvarat 3 mm ja leikkausmerkit)

ERITYISKORVAUKSEEN OIKEUTTAVIA SAIRAUKSIA

Erityiskorvaus
(ks. tarkemmin www.jela.fi/laakkeet-ja-laakkeekorvaukset_erityiskorvaus)
Erityiskorvaus voidaan maksaa, kun lääkkeiden hintalaskutusta (Häki) on vähennetty lääkevalmisteen erityiskorvattavuuden, ja asiakkaalla on Kelan myöntämä oikeus erityiskorvaukseen. Asiakas haake korvauksia Kelan kirjottamalla B-lääkärilausunnolla. Jos korvauksia myöntetään, asiakas lähetetään uusi Kela-kerro, johon on merkitty korvauksien numero. Apteekki saa ajantasaiset tiedot asiakkaan korvauksista Kelan suorakorvauskeskuksen kyselypalvelusta. Korvausta maksetaan 50 euron alkuammatustien lähtymisen jälkeen. Alempi erityiskorvaus on 65 % lääkkeen hinnasta tai viitehinnasta. Ylempi erityiskorvaus on 100 % lääkkeen hinnasta tai viitehinnasta 450 euron lääkekohtaisen omaosuuden ylittävältä osalta.

Rajotettu peruskorvaus
(ks. tarkemmin https://www.jela.fi/laakkeet-ja-laakkeekorvaukset_rajotettu_peruskorvaus)
Lääkkeiden hintalaskutusta (Häki) voi rajoittaa lääkkeen peruskorvattavuuden tulojen määritykseen käyttöasteen (Häki) ja rajoittaa lääkkeen peruskorvattavuuden tulojen määritykseen käyttöasteen (Häki) ja rajoittaa lääkkeen peruskorvattavuuden tulojen määritykseen käyttöasteen (Häki) ja rajoittaa lääkkeen peruskorvattavuuden tulojen määritykseen käyttöasteen (Häki).

109 MS-tauti (Cerebral multiple sclerosis) (ks. <https://www.jela.fi/laakkeet>)
Diagnosiin ja lääkitykseen tarvittavat erityiset perustavan erikoissairaanhoidon yksikössä suoritettuihin tai neurologian erikoislääkärin suorittamiin tutkimuksiin. Lausunnossa edellytetään kuvattavan asennukset diagnostiset tutkimukset ja hyvän hoitokäytännön mukainen hoitosuunnitelma.
Muit tähän sairauteen liittyvät korvaukset:
157 Dimetyylimuonasi, glatiramerasetti, interferoni beeta ja teriflunomidi (rajotettu erityiskorvaus)
164 Fingolimodi (rajotettu erityiskorvaus)
353 Fingolimodi ja klesitroni (rajotettu peruskorvaus)

110 Parkinsonin tauti ja siihen verettävät liikehäiriöt
(ks. tarkemmin <https://www.jela.fi/laakkeet>)
(Paralysis agitans, parkinsonismus; G20, G21, G24.1, G24.8, G90.3)
Diagnosiin ja lääkitykseen tarvittavat erityiset perustavan erikoissairaanhoidon yksikössä suoritettuihin tai alan erikoislääkärin suorittamiin tutkimuksiin. Parkinsonin taudin lisäksi dopaminiin dysmetria ja muut sellaiset tyrimäkkeiden rapautumissairaudet, joiden hoitossa Parkinsonin taudin lääkkeiden teho on osoitettu, oikeat erityiskorvaukset. Lausunnosta tulee käydä ilmi anamneesin tekijöiden lisäksi taudin kliininen kuva (epoepäily, liikkeiden hitaus, ihasykykyys jne.), intellektuaalinen, essentiaalinen vapina tai neuroleptilääkityksen haittavaikutuksena syntyneet ekstrapyramidaaliset eväit oikeita lääkityksen erityiskorvauksien.
Muit tähän sairauteen liittyvät korvaukset:
193 Rasagilini (rajotettu erityiskorvaus)
214 Valkea ja pitkäaikainen narkolepsia (G47.4) (ks. <https://www.jela.fi/laakkeet>)
Lausunnossa edellytetään olevan erikoissairaanhoidon neurologian tai lastenneurologian yksikössä laadittu tai näiden alojen erikoislääkärin laadittu. Erityiskorvattavuuden myöntäminen edellyttää, että kysymys on valkeasta ja pitkäaikaisesta narkolepsiasta, joka edellyttää hyvän hoitokäytännön mukain pyyryä tai pitkäaikaisesta lääkehoitoa. Lausunnossa edellytetään kuvattavan asennukset diagnostiset tutkimukset sekä hyvän hoitokäytännön mukainen hoitosuunnitelma.
Muit tähän sairauteen liittyvät korvaukset:
282 Natriumoksaatti ja modafinili (rajotettu erityiskorvaus)

Aineisto:

Painokelpoinen pdf-tiedosto (kuvien resoluutio 300 dpi, CMYK-värit, leikkausvarat 3 mm ja leikkausmerkit).

Painopaperi:

Kannet: Lumiart Silk 170 g/m²
Sisäsivut: Lumiart Silk 130 g/m²

Lähetä aineisto sähköpostilla osoitteeseen: sanna.hakkinen@laakariportaali.fi